
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO  

2007 M. BIRŽELIO 22 D. ĮSAKYMO NR. V-528 „DĖL AMBULATORINIŲ 

SPECIALIZUOTŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ TEIKIMO 

REIKALAVIMŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. rugpjūčio 27 d. Nr. V-949 

Vilnius 

 

 

1 . P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m. birželio 

22 d. įsakymą Nr. V-528 „Dėl Ambulatorinių specializuotų asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

teikimo reikalavimų patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 

10 straipsnio 6 punktu:“. 

1.2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintus Ambulatorinių specializuotų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų teikimo reikalavimus: 

1.2.1. Pakeičiu I skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS“. 

1.2.2. Papildau 2
1 

punktu: 

„2
1
. Licencija ambulatorinėms antrinės asmens sveikatos priežiūros paslaugoms teikti 

išduodama ASPĮ, atitinkančiai Ambulatorinių specializuotų asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

teikimo reikalavimuose (toliau – Reikalavimai) ir teisės aktuose, reguliuojančiuose 

atitinkamų ambulatorinių antrinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimą, nustatytus 

reikalavimus. Licencija ambulatorinėms tretinės asmens sveikatos priežiūros paslaugoms teikti 

išduodama ASPĮ, atitinkančiai Reikalavimuose ir teisės aktuose, reguliuojančiuose 

atitinkamų ambulatorinių antrinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimą, nustatytus 

reikalavimus ir turinčiai licenciją atitinkamoms stacionarinėms tretinės asmens sveikatos priežiūros 

paslaugoms teikti. Licencija teikti ambulatorines ortodontijos, endodontologijos, ortopedinės 

odontologijos, periodontologijos ir vaikų odontologijos tretinio lygio paslaugas išduodama ASPĮ, 

atitinkančiai Reikalavimuose ir teisės aktuose, reguliuojančiuose atitinkamų ambulatorinių 

ortodontijos, endodontologijos, ortopedinės odontologijos, periodontologijos ir vaikų odontologijos  

paslaugų teikimą, nustatytus reikalavimus ir turinčiai licenciją teikti ambulatorines burnos, veido ir 

žandikaulių chirurgijos tretinio lygio asmens sveikatos priežiūros paslaugas.“ 

1.2.3. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. Šie Reikalavimai taikomi asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančioms ASPĮ 

nepriklausomai nuo jų valdymo ir nuosavybės formos.“ 

1.2.4. Pakeičiu II skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„II SKYRIUS 

REIKALAVIMAI SPECIALISTAMS“. 

1.2.5. Pakeičiu III skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„III SKYRIUS 

REIKALAVIMAI PATALPOMS“. 

1.2.6. Pakeičiu 6.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„6.3. procedūrų kabinetas su reikiamomis medicinos priemonėmis (prietaisais).“ 

1.2.7. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 



2 

 

 

„7. Patalpos turi atitikti reikalavimus, patvirtintus Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2012 m. spalio 19 d. įsakymu Nr. V-946 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 47-

1:2012 „Sveikatos priežiūros įstaigos. Infekcijų kontrolės reikalavimai“ patvirtinimo“.“ 

1.2.8. Pakeičiu IV skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„IV SKYRIUS 

REIKALAVIMAI MEDICINOS PRIEMONĖMS (PRIETAISAMS)“. 

1.2.9. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. Įstaigoje privalo būti medicinos priemonės (prietaisai) pagal gydytojo kompetenciją 

nustatytiems diagnostiniams ir gydomiesiems veiksmams atlikti.“ 

1.2.10. Pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9. Medicinos priemonės (prietaisai) turi būti pripažinti Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka.“ 

1.2.11. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10. Medicinos priemonės (prietaisai) turi būti naudojami laikantis Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2010 m. gegužės 3 d. įsakymo Nr. V-383 „Dėl medicinos priemonių 

(prietaisų) naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ reikalavimų.“ 

1.2.12. Pakeičiu V skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„V SKYRIUS 

PASLAUGŲ TEIKIMO ORGANIZAVIMAS“. 

1.2.13. Pakeičiu VI skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„VI SKYRIUS 

MEDICINOS DOKUMENTACIJA.“ 

1.2.14. Pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip: 

„15. Gydytojai, teikiantys paslaugas, jas aprašo asmens sveikatos istorijoje (forma Nr. 

025/a).“ 

1.2.15. Pakeičiu VII skyriaus pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS“. 

2. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. lapkričio 1 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras      Aurelijus Veryga 


